
デイサービス鷲羽 料金表 
（１） 基本料金 

① 施設利用料（介護保険制度では、要介護認定による要介護の程度及び利用時間

によって利用料が異なります。以下は１日あたりの自己負担分です。） 

＜３時間以上４時間未満＞          ＜４時間以上５時間未満＞ 

・要介護１ ４０９円(818 円)『1227 円』   ・要介護１ ４２８円(856 円)『1284 円』 

・要介護２ ４６９円(938 円)『1407 円』   ・要介護２ ４９１円(982 円)『1473 円』 

・要介護３ ５３０円(1060 円)『1590 円』   ・要介護３ ５５５円(1110 円)『1665 円』

要介護４ ５８９円(1178 円)『1767 円』    ・要介護４ ６１７円(1234 円)『1851 円』

要介護５ ６５１円(1302 円)『1953 円』    ・要介護５ ６８２円(1364 円)『2046 円』

＜５時間以上６時間未満＞          ＜６時間以上７時間未満＞                                            

・要介護１ ６４５円(1290 円)『1935 円』  ・要介護１ ６６６円(1332 円)『1998 円』 

・要介護２ ７６１円(1522 円)『2283 円』  ・要介護２ ７８６円(1572 円)『2358 円』 

・要介護３ ８７９円(1758 円)『2637 円』  ・要介護３ ９０８円(1816 円)『2724 円』 

・要介護４ ９９５円(1990 円)『2985 円』   ・要介護４ １０２９円(2058 円)『3087 円』 

・要介護５ １１１３円(2226 円)『3339 円』 ・要介護５ １１５０円(2300 円)『3450 円』 

＜７時間以上８時間未満＞          ＜８時間以上９時間未満＞ 

・要介護１ ７３９円(1478 円)『2217 円』  ・要介護１ ７６８円(1536 円)『2304 円』                  

・要介護２ ８７３円(1746 円)『2619 円』 ・要介護２ ９０８円(1816 円『2724 円』 

・要介護３ １０１２円(2024 円)『3036 円』 ・要介護３ １０５２円(2104 円)『3156 円』 

・要介護４ １１５０円(2300 円)『3450 円』・要介護４ １１９７円(2394 円)『3591 円』 

・要介護５ １２８８円(2456 円)『3744 円』 ・要介護５ １３３９円(2678 円)『4017 円』 

② 入浴介助加算          ：１回の入浴につき５０円（100）「150」    

③ サービス提供体制強化加算（Ⅱ） ： １回のご利用につき６円（12）「18」 

④ 介護職員処遇改善加算（Ⅰ）   ： 所定単位数 × ５９／１０００ 

⑤ 介護職員特定処遇改善加算Ⅱ   ： 総単位数×１０/１０００ 

⑥ 若年性認知症利用者受入加算   ： １日につき ６０円（120）「180」 

（２）その他の料金 

①食費     １食あたり          普通食 ６９８円 

※当日の利用キャンセルには昼食のキャンセル料金として６９８円を徴収します。 

※原則として食堂でおとり頂きます。 

  ②クラブ活動費については、個別の作品となるようなものは、事前にご説明のうえ 

   同意をいただき実費徴収させていただきます。 

  ③おむつ代金については 紙パンツ 100～200 円、 パットタイプ 30～100 円、       

おしめ 120～150  サイズ、また実勢価格による 


